
UCHWAŁA NR LVII/483/2024 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się rezygnację pana Konrada Drąga z funkcji członka Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego. 

2. Zwalnia się pana Konrada Drąga z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DD2CDA-72FE-4DAF-A701-C18B2E7ADB93. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LVII/483/2024  

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego  

Stosownie do treści art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.), do wyłącznej właściwości rady powiatu należy m. in. wybór i odwołanie 
zarządu. 

W dniu 7 lutego br. pan Konrad Drąg złożył pisemną rezygnację z funkcji członka Zarządu Powiatu 
Nowotomyskiego. 

Zgodnie z art. 31c ww. ustawy, w przypadku złożenia rezygnacji z członkostwa w zarządzie przez 
członka niebędącego jego przewodniczącym, rada powiatu podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji 
i zwolnieniu z pełnienia obowiązków członka zarządu zwykłą większością głosów nie później niż 
w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DD2CDA-72FE-4DAF-A701-C18B2E7ADB93. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/483/2024 
Data dokumentu 2024-02-21 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków 

członka Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
Identyfikator dokumentu 65DD2CDA-72FE-4DAF-A701-C18B2E7ADB93 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-308042511 
Numer seryjny 1DA7D8AC0A3EDB3AA8C604A90152D628 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.02.2024 15:20:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DD2CDA-72FE-4DAF-A701-C18B2E7ADB93. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII/483/2024 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


